

BTR-SYD ApS
CVR-nr. 30174402

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.04.2013.

Dirigent

Navn: Finn Ehlers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BTR-SYD ApS
Skolegade 85, 1. sal
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30174402
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Finn Ehlers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt naturlig afledte aktiviteter indenfor tilgrænsede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 115.794 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Overskuddet skyldes alene, at selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet i resultatopgørelsen, da den forventes udnyttet i sambeskatningen med Arkitektfirmaet Hallen & Nordby A/S.

Selskabets egenkapital er som følge heraf nu negativ med 1.411.426 kr. Selskabets er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Anpartshaverne har som følge af en årrække med utilfredsstillende resultater besluttet at lukke selskabet i det kommende år.

På generalforsamlingen har selskabets aktionærer uigenkaldelig frafaldet tilgodehavender, hvorefter selskabet træder i likvidation.

Omkostninger i forbindelse med likvidationen afholdes af selskabets ejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		133.587	849.667
Personaleomkostninger	1	(357.724)	(1.189.931)
Af- og nedskrivninger	2	<u>25.581</u>	<u>(15.327)</u>
Driftsresultat		(198.556)	(355.591)
Andre finansielle indtægter	3	4.837	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(41.003)</u>	<u>(73.611)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(234.722)	(429.202)
Skat af ordinært resultat	5	<u>350.516</u>	<u>(184.608)</u>
Årets resultat		<u>115.794</u>	<u>(613.810)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>115.794</u>	<u>(613.810)</u>
		<u>115.794</u>	<u>(613.810)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.419
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>14.419</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>14.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.465
Andre tilgodehavender		20	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.525
Tilgodehavender		<u>20</u>	<u>28.990</u>
Likvide beholdninger		<u>94</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>114</u>	<u>28.990</u>
Aktiver		<u>114</u>	<u>43.409</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.536.426)</u>	<u>(1.652.220)</u>
Egenkapital		<u>(1.411.426)</u>	<u>(1.527.220)</u>
Bankgæld		0	707.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.111.975	360.840
Anden gæld	8	<u>299.565</u>	<u>450.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.411.540</u>	<u>1.570.629</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.411.540</u>	<u>1.570.629</u>
Passiver		<u>114</u>	<u>43.409</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.652.220)	(1.527.220)
Årets resultat	0	115.794	115.794
Egenkapital ultimo	125.000	(1.536.426)	(1.411.426)

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	299.893	1.052.789
Pensioner	53.128	123.497
Andre omkostninger til social sikring	4.703	13.645
	357.724	1.189.931
	2012 kr.	2011 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.519	15.327
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(32.100)	0
	(25.581)	15.327
	2012 kr.	2011 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.837	0
	4.837	0
	2012 kr.	2011 kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.447
Renteomkostninger i øvrigt	41.003	49.980
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	7.184
	41.003	73.611
	2012 kr.	2011 kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(350.516)	0
Ændring af udskudt skat	0	184.608
	(350.516)	184.608

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	112.426
Afgange	(112.426)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(98.007)
Årets afskrivninger	(6.519)
Tilbageførsel ved afgange	104.526
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000

	2012 kr.	2011 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	68.601
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	153.422
Andre skyldige omkostninger	299.565	228.193
	299.565	450.216

Andre skyldige omkostninger indeholder gæld til selskabsdeltager på 282.065 kr.

	2012 kr.	2011 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	0	93.920

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.